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               Wg rozdzielnika 
   
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
dostawę   sprzętu medycznego jednorazowego użytku (Nr procedury SPSSZ/58/D/20).  
 
 
1. Prosimy o udostępnienie załączników w formie edytowalnej. 

Odpowiedź : zamawiający umieścił załączniki w wersji edytowalnej na stronie internetowej 
Szpitala Zachodniego. 

2. VIII SIWZ, punkt 2.2: czy Zamawiający odstąpi od  dostarczenia próbek w pakiecie 16? Jest to 
kosztowny asortyment, a Zamawiający aktualnie z niego korzysta, więc zna doskonale ten pro-
dukt. 
Odpowiedź : Zamawiający w SIWZ zaznaczył, że będzie żądał próbek tylko w przypadku wąt-
pliwości .  

3. Pakiet 16, poz. 1: czy Zamawiający dopuści protezę kości czaszki dł. 134cm, szer. 110mm, krzy-
wizna 24mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

4. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem 
“zwłoki”? 
Odpowiedź : Nie.  

5. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny netto nie-
zrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

6. Par. 7 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ceny netto nie-
zrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w przypadku określonym w § 9 
ust 3 niniejszej umowy? 

       Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
7.  Dot. pakietu 2. Czy Zamawiający (z racji na zakończenie produkcji przez producenta) zgodzi się 

na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w pozycji 4. Decyzja Zamawiające-
go o wydzieleniu pozwoli na przedstawienie oferty na pozostały w pakiecie asortyment. 

       Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
8. Dot. pakietu 2 . Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści rurki tracheostomijne w poniższych roz-

miarach: Śr. wew. (mm) / Śr. zew. (mm) / długość (mm): 6,0 x 9,2 x 110; 7,0 x 10,6 x 120; 8,0 x 
11,7 x 130; 9,0 x 12,9  x 140. Rurki spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.  

9.     Dot. pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 5 igły Hubera z przedłużeniem 
wykonanym z PCV "non-DEHP", w którym ftalany (DEHP) zostały zastąpione tworzywem 
TOTM bezpiecznym do podaży wszelkiego typu płynów, w tym cytostatyków? 

        Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
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10. Punkt XIII SIWZ – Wymagania dotyczące wadium. Wykonawca zwraca się z prośbą o odstą-
pienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z 
dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przed-
siębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwier-
dzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 
4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo za-
mówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, 
uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku 
zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzy-
skania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych 
dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę go-
spodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą 
epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej 
progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bar-
dziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobliga-
toryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania poniżej progów 
unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można 
sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące prze-
mawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy 
Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w 
tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w 
postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania 
nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie 
jest celowe. 

        Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
11. Pakiet 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemanna w zakresie rozmiarów Ch 8 do 

Ch 24 (z pominięciem rozmiaru Ch6)? 
        Odpowiedź :  Nie. 
12. Pakiet 1, pozycja 4.. Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton pakowany w opakowanie typu 

papier/folia? 
        Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
13. Pakiet 1, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton w zakresie rozmiarów Ch6-24 z 

pominięciem rozmiaru Ch26? 
       Odpowiedź : Nie. 
14. Pakiet 1, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a wykonany ze 100% silikonu o 

gładkiej powierzchni zewnętrznej? 
        Odpowiedź :  Nie. 
15. Pakiet 7, pozycja 1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji co umoż-

liwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 
        Odpowiedź : Nie.  
16. Pakiet 7, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 800 mm, z perforacją na 

odcinku 15 cm? 
       Odpowiedź : Nie. 
17.  Pakiet 7, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści dren Redona z perforacją na długości 12 cm? 
        Odpowiedź : Nie. 
18. Pakiet 7, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarach: Ch 

24,26,27,30,33,36 zamiast Ch 24,26,28,30,32,33? 
       Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
19. Pakiet 13, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne do zestawu kontrolowanej 

zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, 
przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości 
i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapo-
biegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem 
cieczy? 

        Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
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20. Pakiet 13, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne do zestawu kontrolowanej 
zbiórki w opakowaniu po 2 sztuki oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opako-
wań do 500? 

        Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
21. Pakiet 26, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch 

chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 
g/m2? 

       Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
22. Pakiet 26, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny typu SMS 35g/m2 

w kolorze niebieskim? 
       Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
23. Pakiet 26, pozycja 12. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z jednocze-

snym przeliczeniem zamawianych ilości? 
       Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
24. Pakiet 27, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z przewiewnej włókniny poli-

propylenowej z wstawką antypotną na całym obwodzie? 
      Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
25. Pakiet 27, pozycja 5, 6. Czy Zamawiający dopuści wydzielenie pozycji 5 i 6 do osobnego pakietu 

co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert? 
       Odpowiedź : Nie.  
26. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 11 igły do trepanobiopsji w rozmiarze 11G, 

długości 15 cm. 
        Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
27. Pakiet 26 poz. 3, 4. Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

        Odpowiedź : Nie. 
28. Pakiet 27 poz. 3, 4. Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

        Odpowiedź : Nie. 
29. Pakiet 27 poz. 3, 4. Czy Zamawiający dopuszcza maski z ciśnieniem różnicowym < 40 Pa/cm2? 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
        Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
Pakiet 26  
30. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 4, 5, 6, 9, 10, 12 ? 
      Odpowiedź : Nie.  
31. Czy zamawiający w poz. 4 dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
32. Czy zamawiający dopuści w poz. 6 rozm. 210 x 160 ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
33. Czy zamawiający w poz. 9 dopuści prześcieradło celulozowe dwuwarstwowe o szerokości 50 cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 
34. poz. 12. Czy zamawiający oczekuje włókninowych czy foliowych ochraniaczy ? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ochraniacze  z włókniny i foliowe . 
Pakiet 27  
35. Czy zamawiający dopuści czepek furażerka bez warstwy chłonnej? 
Odpowiedź : Nie. 
36. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 – 4  
Odpowiedź : Nie. 
37. Poz. 1-2 czy zamawiający dopuści wycenę za op. 100 szt. z przeliczeniem ? 
Odpowiedź : Tak. 
38. poz. 3-4 czy zamawiający dopuści wycenę za op. 50 szt. z przeliczeniem ? 
Odpowiedź : Tak.  
39. Pakiet 25 adapter 
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Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 1 z Pakietu 25 i utworzenie z 
niej odrębnego pakietu. Jako dystrybutor adapterów EMMA aktualnie nie posiadamy sprzętu z pozycji 
2 i związku z tym nie mamy możliwości złożenia oferty na pozostały sprzęt medyczny zawarty w 
Pakiecie 25  Nie współpracujemy również z żadnym potencjalnym oferentem mającym w swoim 
portfolio sprzęt z pozycji 2. 
Odpowiedź : Nie. 
40. Dotyczy SIWZ i wzoru umowy 
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 
związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na 
podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia,  że do czasu ustania ww. okoliczności łączna 
odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego 
wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar 
umownych), będzie ograniczona wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 
KC. 
W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie 
żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących 
przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających 
z tendencji i zapotrzebowań ogólnoświatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli 
jakiegoś asortymentu  przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem 
(importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym 
zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności  
kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji. 
Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści: 
„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 
związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność 
odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, 
niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), 
ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.” 
Odpowiedź : Zamawiający nie dodaje ww. zapisu do umowy . Sprawa uregulowana jest przepisami 
Kodeksu cywilnego 
41. Pytanie dot. pakietu 19 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodów oddechowych do respiratora Philips V 680,  
dwururowy, karbowany, dla dorosłych, j.u, śr.rur 22 mm, dł.1,6 m, wykonany z polipropylenu, łącznik 
Y z kolankiem z portem KAPNO, mikrobiologicznie czysty. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
42. Pakiet 28 poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie maski filtrującej FFP2 o wielowarstwowej budowie z zaworem wydechowym 
do ochrony dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń 
powietrza występujących w postaci cząstek stałych i/lub ciekłych tworzących aerozole do 10 x NDS. 
Maska posiada kompaktowy i anatomiczny kształt, wyposażona w zacisk nosowy dla doszczelnienia 
półmaski w obrębie nosa, uszczelkę nosową z pianki polietylenowej oraz  taśmy zagłowia z zapinkami 
do regulacji długości i lepszego dopasowania. Maksymalny czas noszenia maski - 8h. Klasyfikacja: 
klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji > 94%, cząsteczek o wielkości 
0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/245, Certyfikat wydany przez CIOP 
PIB.  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  
43. Pakiet 28 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie maski filtrującej FFP2 z grafenem, certyfikowana jako środek ochrony 
indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych przed pyłami, bakteriami i wirusami, niwelująca 
uciążliwe zapachy . Maska 5-warstwowa, 3-panelowa, mocowana na elastyczne troki, z 
usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego, wolna 
od lateksu, silikonu i PVC. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność 
filtracji > 94%, cząsteczek o wielkości 0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 
2016/245. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
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44. Pakiet 1 
Pozycja 5 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga cewnika w rozmiarach 16, 18, 20 z 
balonem 10ml? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
45. Pakiet 7 
Pozycja 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego drenu Redona do drenażu ran 
pooperacyjnych z nitką rtg na całej długości długość całkowita  dla  Ch10 50cm dla pozostałych 
rozmiarów 12,14,16,18 długość 75cm,  perforacja co 12cm. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
46. Pakiet 7 Pozycja 1 
 1/Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii 2-stopniowej. Cewnik wykonany z 
poliuretanu , długość całkowita 250mm , długość z zagięciem typ. J 215mm. 
Igła z mandrynem do wyprostowania cewnika. 
Koniec do-nerkowy pokryty hydrożelem na dł. 90mm. 
Łącznik do worka na mocz . 
Igła 2-częściowa 18G dł. 20cm. 
Prowadnica Lunderquista z miękkim bezpiecznym końcem typ J. 
Rozmiary 8F 9F 
2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu zawierajacego: 
Cewnik wykonany z poliuretanu , z zagięciem typu J. 
Zakończenie z balonem 2,5ml , wolnym od lateksu. 
Koniec do-nerkowy pokryty hydrożelem na dł. 90mm. 
Łącznik do worka na mocz . 
Igła 2-częściowa 18G 20cm. 
Prowadnica Lunderquista z miękkim bezpiecznym końcem typ J. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
47. Pakiet 27 poz.4 
Prosimy zmawiającego o dopuszczenie bluzy: krótki rękaw, dekolt V wykończony lamówką, 3 
kieszenie Wykonana z włókniny typu SMS o barierowości min. 49 mmH2O. Materiał odporny na 
wypychanie na sucho min. 140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 
rozmiarach oznaczonych wszywką na każdym produkcie: XS-XXL. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
48. Pakiet 27 poz. 5  
 Prosimy zmawiającego o dopuszczenie spodni: wiązane w pasie na troki, kieszeń z tyłu. Wykonane z 
włókniny typu SMS o barierowości min. 49 mmH2O. Materiał odporny na wypychanie na sucho min. 
140 kPa. Zgodne z EN 13795; wyrób medyczny klasy I. Dostępne w 6 rozmiarach oznaczonych 
wszywką na każdym produkcie: XS-XXL. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
49. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, żę ilość sztuk osłon do mankietów w 
prowadzonym przetargu w pakiecie 18 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ma wynosić 2.500 
opakowań tj. 125.000 sztuk ? 
Odpowiedź : Należy zaoferować 50 op .’50 szt. 
50. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 22, poz. 2 (zestaw do kraniotomii)  
Serwetę główną o następujących parametrach: 
Serweta główna sterylna z czterowarstwowej paroprzepuszczalnej włókniny typu SMMS 200x406 cm 
+ - 5 cm o gramaturze min 45 (zamiast 51) g/m² posiadająca otwór 20x25 cm wypełnionym folią 
chirurgiczną, otwór zabezpieczony wokół absorpcyjnym materiałem z laminatu trójwarstwowego 
charakteryzującego się bardzo wysoką chłonnością o gramaturze min 105 g/m² nieprzemakalnością 
pow. 450 cm H2O. Dodatkowa warstwa chłonna tworzy wyprofilowany kołnierz 
odprowadzający płyny z pola operowanego do worka. Serweta dodatkowo posiada taśmę klejącą w 
odcinku piersiowym umożliwiająca stabilizację pacjenta. Długość worka 60cm. +- 5cm z możliwością 
odprowadzenia płynów.  
Worek posiada sztywnik na zewnętrznym brzegu. Wielkość zabezpieczenia absorpcyjnego: folia 
chirurgiczna przezierna o grubości 0,025 m i paraprzepuszczalności 1500 g/m²/24h; folia chirurgiczna 
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i wszystkie elementy obłożenia wyposażone w taśmy klejące charakteryzują się wysokim stopniem 
adhezyjności i wytrzymałości bez odklejania się min 6 godzinną operację 
Pozostały skład i parametry zestawu bez zmian.  
Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .  
51. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 22, poz. 10 (zestaw do cięcia cesarskiego) o 
następującym składzie i parametrach :  
1 x taśma przylepna 10 x 50 cm,  
1 x wzmocniona osłona na stolik Mayo 80 x 140 cm, wzmocnienie min. 70 x 77 cm, 
4 x ręczniki do osuszania rąk 30 x 35 cm,  
1 x serwetka do owinięcia dziecka 95 x 150 cm,  
1 x serweta do cięcia cesarskiego 200 x 320 cm z torbą na płyny 80 x 100 cm, folia operacyjna 35 x 35 
cm, organizatory przewodów,1 port do ssaka,  
1x serweta na stół do instrumentarium 150 x 200 cm,  
Serweta na stolik MAYO, folia- PE piaskowana 60 μm niebieska, wzmocnienie chłonne - laminat 2 
warstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej 
polipropylen. Całkowita gramatura min.129 g/m2, 80x140cm, wzmocnienie min.70x77cm 
Serweta na stół instrumentariuszki, rozmiar 150 x 200 cm wzmocniona na całej powierzchni, 
wykonana z niebieskiego laminatu dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowanego, 
nieprzemakalnego. Gramatura 59g/m2.Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny 61 kPa. 
Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny 89,9kPa. Odporność na penetrację płynów 
(chłonność) 202cm H2O.  
Materiał serwety głównej - laminat 2 warstwowy PE+PP na całej powierzchni o gramaturze 59 g/m2. 
Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 61 kPa. Odporność na rozerwanie na 
sucho w obszarze krytycznym 89,9 kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) 202 cm H2O. 
Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. 
Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3. Serwety, które posiadają lepiące brzegi, 
zapewniają stabilność obłożenia i jego szczelność w obecności stosowanych płynów oraz płynów 
ustrojowych. Serwety obłożenia nie zawierają włókien celulozy. 
Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety 
samoprzylepne zawierające Numer katalogowy, serię, datę ważności oraz nazwę marki służące do 
archiwizacji danych. Na serwetach wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a 
także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa). 
Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z 
perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy  
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  
 
 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 
sporządzaniu oferty. 
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